平成 26 年２月 14 日

各   位

上場会社名 加 賀 電 子 株 式 会 社
コード番号 ８１５４ 東 証 第 一 部
本社所在地 東京都千代田区外神田三丁目12番8号
代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長 塚 本  外 茂 久

問 合 せ 先
取 締 役
管理本部長 川 村 英 治

 ＴＥＬ ０３-４４５５-３１１１

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

加賀電子株式会社（代表取締役社長：塚本外茂久、本社：東京都千代田区、資本金：12,133

百万円）は、平成26年２月14日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役および役

員の異動を平成26年４月１日付で行うことを決議いたしましたのでお知らせ致します。

何卒ご高承の上、今後ともよろしくご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．代表取締役および役員の異動

  （１）異動の内容

氏   名 新 旧

塚 本 外茂久 代 表 取 締 役 代 表 取 締 役 社 長

門   良 一 代 表 取 締 役 社 長 取 締 役 副 社 長

筧   新太郎 専 務 取 締 役 常 務 取 締 役

なお、塚本外茂久は平成 26 年６月開催予定の定時株主総会終了後、代表取締役副会長に就

任予定です。

 （２）異動の理由

       経営基盤の一層の強化、充実を図るものであります。

－ 1 －

KG013-0
FASFスタンプ

 （３）新代表取締役社長の略歴

       氏    名 ： 門    良 一（かど りょういち)

       出 身 地 ： 神奈川県

       生年月日 ： 昭和 32 年 12 月１日

       略    歴 ： 昭和 55 年 ３月   加賀電子株式会社入社

     平成 ７年 ４月   ハイテックス事業部東日本営業部長

     平成 ７年 ６月   取締役就任

     平成 14 年 ４月   常務取締役就任

     平成 17 年 ４月   専務取締役就任 特機事業本部長

     平成 19 年 ４月   専務取締役特機事業本部長兼ＡＭ営業部長

     平成 23 年 ４月   専務取締役エンターテイメント

ビジネスユニット長

     平成 24 年 ４月   取締役副社長

コンポーネントビジネスユニット長（現任）

（４）所有株式数：29,972 株（平成 25 年９月 30 日現在）

以  上

－ 2 －